Buchtova Ivana

Od: cz-objednavky@sanofi.com

Odeslano: 30. ledna 2018 8:13

Komu: Buchtova Ivana

Kopie: Petra.Dakova@sanofi.com; NeSplrkova Dagmar; Horackova Hana; Zhorova
Michaela

Predmét: 1000167267, 1000167268_akceptace objednavek

Prilohy: Objednavka SANOFI 29.1.2018.xIsx

Akceptace objednavky verejné Casti

Dobry den,

dékujeme za VaSe objednavky. Vami u€inéné objednavky ze dne [viz nize] pfijimame.
Predpokladané datum dodani 31.1.2018

Celkova cena bez DPH v Ké&:

Standard Order 1000167267 Met value 170 118,66 |CZK
Sold-To Party 10007766 Fakultni nemocnice Brno / Jihlavskd 20 { 625 00 Brno @
Ship-To Party 20001678 Fakultni nemocnice Brno / Jihlavskd 20 f 625 00 Brno

PO Mumber e-mailern 29.1.2018 PO Date 30.01.2018

Mate-li ke své objednavce jakykoliv dotaz &i pfipominku, obratte se, prosim, na kontaktni osobu uvedenou
v zahlavi této nabidky prostfednictvim prislusnych kontaktu.

Omlouvame se, z ddvodu omezenych dodavek pripravku Clexane Vam mizZeme dodat pouze nize uvedené zboZzi:
Clexane 10x0,4ml v poctu 4ks

Clexane 10x0,8ml v poctu 20ks

Bohuzel nyni nemzeme stale dodat Cynomel, ktery by mél byt skladem az v p(li Gnora.

Dékuji za pochopeni

Akceptace nemocnicni ¢asti

Standard Order 1000167268 Met value 348 657,90 |CZK
Sold-To Party 10007766 Fakultni nemocnice Brno / Jihlavska 20 / 625 00 Brno @
Ship-To Party 20004194 Fakultni nemocnice Brno / Jihlavska 20 [ 625 00 Brno
PO Number e-mailem 29.1.2018. PO Date 30.01.2018
Pékny den
Marcela TRNKOVA

Customer Services Specialist

sanofi-aventis, s.r.o.

TEL.: +420 233 086 280 FAX: +420 233 086 222
EVROPSKA 846/176a, 160 00 PRAHA 6, Ceské republika

marcela.trnkova@sanofi.com
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Obsahuje-li tento e-mail a/nebo jakdkoliv jeho priloha ndvrh smlouvy, nase spolec¢nost vylu¢uje v souladu s § 1740 odst. 3 zdkona ¢. 89/2012
Sb., obcansky zdkonik (ddle jen ,,obcansky zdkonik“) mozZnost prijeti ndvrhu smlouvy s jakymikoliv dodatky ¢i odchylkami, a to i tehdy, pokud
podstatné neméni podminky ndvrhu. Nase spolecnost vylucuje v souladu s § 1751 odst. 2 obcanského zdkoniku uzavreni smlouvy, pokud

k prijeti ndvrhu smlouvy pripojite své obchodni podminky ¢i na né odkdZete. Nase spolecnost miiZe jakoukoliv svou nabidku odvolat kdykoliv,
pokud Vdam odvoldni nabidky dojde drive, neZ odeslete prijeti nabidky. Na pisemné potvrzeni o obsahu smlouvy uzaviené v jiné neZ pisemné
formé se nevztahuje § 1757 odst. 2 obcanského zdkoniku.

Vysledky jedndni predchdzejicich uzavreni smlouvy povaZuje nase spole¢nost za nezdvazné a bez ohledu na divod spolecnost nenese Zddnou
odpovédnost za pripadné ukonceni nebo preruseni jedndni o smlouve.

Tato zprdva a jakékoliv k ni pripojené soubory jsou diiverné a jsou urceny pouze jejim zamyslenym adresatam.

s

From: Buchtova Ivana [mailto:Buchtova.lvana@fnbrno.cz]

Sent: Monday, January 29, 2018 2:27 PM

To: CZ-objednavky

Cc: Nesplrkova Dagmar; Dakova, Petra /CZ; Horackova Hana; Zhorova Michaela
Subject: [EXTERNAL] objednévka HVLP 4/2018

Dobry den,
posilam Vam v pfiloze objednavku.

Na zakladé Zakona €. 340/2015 Zadame obratem o zaslani akceptace
objednavky a uvedeni piredpokladané ceny bez DPH.

Dé&kuiji.

S pozdravem

PharmDr. lvana Buchtova
Nemocnéni Iékarna FN Brno

Vedouci zasobovani nemocnice HVLP
Jihlavska 20

Tel.: +420 532 232 142
buchtova.ivana@fnbrno.cz




